



## ÍNDICE DO DIÁRIO

<b>CREDENCIAMENTO</b>					
AVISO DE LICITAC	CAO	 	 	 	
PREGÃO ELETRÔNIO	:0				
AVISO IMPUGNA	CAO	 	 	 	
AVISO DE LICITAC	CAO	 	 	 	

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS ESTADO DA BAHIA O PROGRESSO CONTINUA



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 - 18

#### AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 003/2022.

O Município de Canudos/BA convoca os interessados a participar do Credenciamento de Pessoa Jurídica (MEI), para prestação de serviços de Transporte Escolar, com condutor habilitado, em conformidade com as diretrizes do Programa Nacional de Transporte Escolar - PNATE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste município, de acordo com as especificações constantes no edital e seus anexos. Prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste aviso, necessários para atender as demandas do município que surgirem no prazo de validade deste edital. Informações e Edital no setor de licitações na Sede da Prefeitura na Pça da Matriz, S/N, Centro, Canudos, das 09 às 12 horas, onde os envelopes com os documentos de credenciamento serão recebidos. Data da sessão 07.04.2022. LAION FELIPE GAMA CAMPOS – Presidente da Comissão.

Canudos/BA, 24 de Março de 2022.

CNPJ 13. 343.967/0001-18 Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

#### **AVISO IMPUGNAÇÃO**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS ESTADO DA BAHIA O PROGRESSO CONTINUA



### JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO

O Município de Canudos/BA, torna público que decidiu pelo <u>conhecimento e improcedência da impugnação</u> ao Edital do Pregão Eletrônico nº 024/2022 referente a Contratação de empresa para aquisição de medicamentos controlados para manutenção do Departamento de Atenção Básica, no exercício de 2022, ficando mantida a sessão inaugural para dia 28/03/2022 às 09:00 horas no portal <a href="http://www.licitacoes-e.com.br">http://www.licitacoes-e.com.br</a> (SALA DE DISPUTA). Ademais informamos que o teor da impugnação e o respectivo julgamento encontram-se disponíveis no processo administrativo nº 056/2022. Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitações na sede da Prefeitura. Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro/Presidente

#### **AVISO DE LICITAÇÃO**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS ESTADO DA BAHIA O PROGRESSO CONTINUA



Canudos-BA, 25 de Fevereiro de 2022.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS CNPJ N°. 13.343.967/0001 – 18 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico -sistema registro de preço n. **PE025/2022**, Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Mobiliários Escolares visando atender as necessidades da secretaria de Educação deste município. tipo: **Menor Preço Global**, sessão ocorrerá dia **08/04/2022** às 09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal <a href="https://www.licitacoes-e.com.br">www.licitacoes-e.com.br</a> ou pelo link <a href="https://www.canudos.ba.gov.br/editais">www.canudos.ba.gov.br/editais</a> Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

CNPJ 13. 343.967/0001-18 Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com